

Projektu konkurss!

VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banka” Klientu klubs „Mēs paši” izsludina projektu konkursu **Bauskas, Iecavas, Vecumnieku, Rundāles, Jelgavas, Ozolnieku, Dobeles, Tērvetes, Auces un Jaunpils novados**, kurā aicina piedalīties ikvienu – fiziskas un juridiskas personas, nevalstiskās organizācijas, pašvaldību iestādes un neformālās apvienības.

Projektu konkursa mērķis – realizējot attīstības bankas principus, veicināt iedzīvotāju iniciatīvas dzīves un vides kvalitātes uzlabošanā, sekmējot sabiedriskā labuma vairošanu konkrētās kopienas teritorijā.

Projektu konkursa līdzekļi var tikt piešķirti šādām jomām:

- projektiem, kas paredz izglītošanu un apmācības, kuru rezultātā tiek veicināta pašnodarbinātība un profesionālā orientācija;
- projektiem, kas saistīti ar konkrētās teritorijas (novada, pilsētas, pagasta) tēla veidošanu, patriotisku jūtu audzināšanu iedzīvotājos;
- projektiem, kas sekmē sabiedriskā labuma vairošanu un veicina iedzīvotāju sociālo atbildību (labdarību), nodrošina papildus sociālos pakalpojumus iedzīvotāju grupām;
- projektiem, kas vērsti uz kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu;
- projektiem, kas saistīti ar apkārtnes labiekārtošanu;

Bankas piešķirtais finansējums konkursa uzvarētājiem viena projekta realizācijai – līdz 400 LVL.

Informācija par Klientu kluba „Mēs paši” projektu konkursa nolikumu, pieteikuma veidlapām un ieteikumiem to aizpildīšanai: www.hipo.lv

Projektu konkursa pieteikumu iesniegšanas termiņš: **2012. gada 31. jūlijs.**

Projekti jāiesniedz personīgi Hipotēku bankas filiālē/norēķinu grupā vai sūtīt pa pastu:

Hipotēku banka, Bauskas filiāle: Pionieru iela 1, Bauska, LV 3901;

Hipotēku banka, Jelgavas norēķinu grupa: Lielā iela 12, Jelgava, LV 3001;

Hipotēku banka, Dobeles norēķinu grupa: Brīvības iela 14, Dobeles, LV 3701.

Vēlam daudz radošu ideju un veiksmi konkursā!

Pabeigti divi LEADER+ projekti

Kopš 2011. gada jūlija vidus Auces novadā tika īstenoti divi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Lauku attīstības programmas pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” ietvaros apstiprinātie projekti. Nu tie ir pabeigti.

Ir noslēdzies projekts „Sociālā darba un sociālās aprūpes pakalpojumu kvalitātes paaugstināšana Auces novada Bēnes pagastā”. Tā rezultātā Bēnes pagastā strādājošo sociālā darba speciālistu rīcībā tagad ir pilnībā renovētas, ar jaunām mēbeļiem un jauniem datoriem aprīkotas darba telpas. Projekta kopējās izmaksas ir Ls 9866,84.

Otrs projekts, kura nozīmību jau novērtē auceņieki un pilsētas viesi, ir „Publiskās tualetes sanitārā konteina iegāde”. Kā jau informēts iepriekš, novada pašvaldība publiskās tualetes sanitāro konteineru iegādājās ar ELFLA programmas LEADER+ atbalstu Ls 7377 apmērā un pašvaldības finansējumu Ls 3847 apmērā. Projekta kopējās izmaksas, ieskaitot konteina apdari, – Ls 13268,79. Sanitāro konteineru piegādāja SIA „PM Baltic”, apdares darbus veica SIA „R&J Būve”.

Publiskā tualete Aucē, Aspazijas laukumā 4, ir bezmaksas un pieejama katru dienu no pulksten 7.00 līdz 22.00

Sagatavoja Sarmīte Šmite

Kā sokas tranzītielu rekonstrukcija Aucē

REGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Auceņiekiem un pilsētas viesiem šī vasara ir īpaši tādā ziņā, ka nākas sadzīvot ar neērtībām, ko rada būvdarbi rekonstruējamajās tranzītielās, pilsētas laukumos, ūdenssaimniecībā, īstenojot vērīgu projektu. Bet jebkuras neērtības īsāku vai ilgāku laiku ir pārdzīvojamas, ja saprotam, ka pēc tam dzīvosim skaistākā, ērtākā, sakārtotākā vidē.

Turklāt – jebkuri darbi reiz pabeidzas. Raugi – Auces ūdensvadu jau plūst pa jaunizbūvēto ūdensvadu kvalitatīvs, atdzelzēts ūdens, jaunu izskatu ieguvusi viens no trijiem stāvlaukumiem. Un, kā „Auces Novada Vēstīm” pastāstīja projekta „Auces pilsētas tranzītielu Raiņa ielas un Vītiņu ielas rekonstrukcija” (3DP/3.2.1./10/APIA/SM/016) darbu izpildītājs SIA „Lemminkainen Latvija” būvdarbu vadītājs ZIGMUNDS PETERS, arī šis projekts sekmīgi virzās tuvāk īstenojumam.

– Pašlaik ir izbūvētas aptuveni 85 procenti no komunikācijām, kas ir Raiņa ielā, – ūdensvads, kanalizācija un lietus ūdens kanalizācija. Līdz augusta sākumam tās varētu tikt pabeigtas. Pēc tam tur-

pināsim brauktuves seguma atjaunošanas darbus – izbūvēsim braucamās daļas apmales, sagatavosim pamatu asfaltbetona segumam. Sākotnēji asfaltbetona segumu ieklāšanas darbus prognozējam uz augusta sākumu, taču tagad, domājams, tas būs līdz 1. septembrim.

Par nopietnām atkāpēm no projekta izpildes termiņiem pagaidām nevajadzētu bažīties, tomēr bija apstākļi, kas radīja korekcijas darbu gaitā. Veicot būvdarbus, atklājās iepriekš nezināmi veco komunikāciju tīklu pieslēgumi, kas bija jādemontē. Arī šīs vasaras daudzās lietainās dienas, kas sākās pēc Jāņiem, ietekmē darbu norisi, jo būvbedres pielīst, tās jāatsūknē, jāattīra, un tas arī prasa laiku.

Kad pabeigsim brauktuvi, secīgi izbūvēsim ietves. Tās jau lielāko daļu – līdz Kapsētas ielai – ir nobruģētas, atlikuši vēl aptuveni 500 kvadrātmetru Raiņa ielā.

Uz jautājumu, kā būvnieki vērtē sadarbību ar novada pašvaldību, Zigmunds Peters sacīja: – Ļoti laba. Pašvaldība ir

atsaucīga, pretimnākoša. Kaut vairāk tādu būtu.

Projekta koordinatore Ingrida Kalve savukārt uzsvēra, ka būvfirma ļoti operatīvi reaģē visās situācijās, ko akcentē pašvaldība.

Sagatavoja Sarmīte Šmite

Foto no „Lemminkainen Latvija” arhīva

